

impermeabilizzante delle pareti esterne a contatto con la terra, foglio di bitume

1,00 100,00 3,30 330,00

Ordine	Descrizione	Uds.	Lungo	Misure Lunghezza	Altezza	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	costo finale opera
						330,00				
	Totale.....						330,00	7,10 14,81	2343,00	4887,30

Ordine	Descrizione	Uds.	Lungo	Misure Lunghezza	Altezza	Subtotale	misure	prezzo	costo	costo finale opera
1.6	m3 Muro de contenimento									
	Muro de contenimento cemento armato 25/B/20/I acciaio UNE-EN 10080 B 500 S, 50 kg/m³, spessore 30 cm									
		1,00	100,00	0,30	3,30	99,00				

Ordine	Descrizione	Uds.	Lungo	Misure Lunghezza	Altezza	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	costo finale opera
						99,00				
	Totale.....						99,00	191,86 215,02	18994,14	21286,98

Totale sottoterra contenimento 30553,38

Elementi strutturali

Ordine	Descrizione	Uds.	Misure	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	costo finale opera
2.1	m2 Solaio misto							
	Solaio misto cemento armato con lamiera grecata							
	Primo piano			575,00				
	Secondo piano			525,00				
	Piano copertura			625,00				
	Sottoterra			520,00				
	Totale				2245,00	50,00	112250,00	

Ordine	Descrizione	Uds.	Misure Kg/m	m	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	costo finale opera
2.2	Trave in acciaio								
	IPE 30								
	Trave	21,00	42,20	20,00	420,00		5 €/kg		
	Trave di bord	6,00	42,20	20,00	120,00		5 €/kg		
		6,00	42,20	40,00	240,00		5 €/kg		
	Totale				780,00			88620,00	

Ordine	Descrizione	Uds.	Misure Kg/m	m	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	costo finale opera
2.3	Pilastro in acciaio								
	H 20								
		114,00	61,30	3,30	376,20		5 €/kg		
	Totale							115305,30	

Ordine	Descrizione	Uds.	Misure	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	costo finale opera
--------	-------------	------	--------	-----------	--------	--------	-------	--------------------

Ordine	Descrizione	Uds.	Kg/m	m	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	
2.4	Travetti in acciaio IPE 20								
		333,00	22,40	5,00	1665,00		5 €/kg		
	Totale								186480,00

Totale struttura 414035,30

Fondazioni

Ordine	Descrizione	Uds.	Misure Kg/m3	m	Subtotale	Misure	Prezzo	Costo	costo finale opera
3.1	Fondazione cemento armato					m3		€/m3	
	Fondazioni di cemento armato HA-25/B/20/II acciaio UNE-EN 10080 B 500 S								
		45	50		2250		135,4		
	Totale								304650,00

Totale fondazioni 304650,00

Rivestimenti

Ordine	Descrizione	Uds.	Misure Lungo	Lunghezza	Altezza	Subtotale	misure	prezzo	costo	costo finale opera
4.1	Pavimentazione legno									
	pavimentazioni di legno sul travetti									
	Primo piano					575,00				
	Secondo piano					525,00				
	Sottoterra					520,00				
	Totale					1620,00		31,04 83,38	50284,80	135075,60

Ordine	Descrizione	Uds.	Misure Lungo	Lunghezza	Altezza	Subtotale	misure	prezzo	costo	costo finale opera
4.2	Pavimentazione ceramica. Esterno.									
	Piastrelli di ceramica, 30x30 cm									
	Primo piano, esterno					150,00				
	Secondo piano, esterno					200,00				
	Totale					350,00		12,16 22,31	4256,00	7808,50

Totale pavimentazione 142884,10